L.in()
[]essão cle:

QZJ*2Zt:t*22*

I..EITURA NASESSÃO

Estado de Mato Grosso

Ofício no 093 ll202l-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protoçolo n' 12.40212021de 1010612021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

-?z tlt-l_w

Cáceres - MT, 16 de julho de 2021

bAIUNNN MUNICIPAL DL ÇrrCER E$
e*),t t_ü__t2aA__

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n". 667,12021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 46512021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica

ao Executivo Municipal a regularizaçáo da Travessa de ligação entre as Ruas

Joaquim Levy e Jamil Atala, Bairro Massa Barro, ou rua sem saída.

Em resposta, conforme manifestação junto ao Protocolo em

epígrafe, na data de 30/0612021, da Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística - SMIL, vimos informar a Vossa Excelência que, no caso em tela,

deverá haver uma provocação por parte dos proprietários do terreno apontado na

proposituÍa, para fazer a doação ao Município de Cáceres, cujo requerimento

deve estar instruído com o mapa e memorial descritivo da área a ser doada, a fim

de prornover a regularização almejada.

Atenciosamente.

ANTÔNIA TO DIAS

'. oZ sobn'â+ 6J

EL

Av. Brasil, n' I 1 9 - Centro Operacional de Cáceles - COC CE,P 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - l.\r-\l-lt::ç-ztoçlç§,1-i-!.gttit,bi-:.f*tail,

gabuutr'.çaççrs§í*llrul§Q1t